ייתכן, שיהא צורך בתסקיר, וייתכן, שביהמ"ש הדיוני יוכל לבחון הצעה כלשהי בעצמו.

הערר מתקבל לאור האמור, במובן זה, שהדיון מוחזר לבימ"ש השלום עם הוראה לבחינת חלופה.

העורר יוותר במעצר עד החלטה אחרת בעניינו.

ניתנה היום, א' אב תשפ"ד, 05 אוגוסט 2024,

במעמד הצדדים.

עמוד 7

**אריאל ואגו, סגן
נשיא**